
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Favaro Annalisa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 

COMUNE DI CASTAGNOLE PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
COPIA 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO E MANUTENZIONE 
 
 

N. GEN. 205 DEL 27/11/2024 
N. SERV. 83 DEL 27/11/2024 

 
  

OGGETTO:  FORNITURA GADGET NATALIZI  PER  ALUNNI SCUOLA 
MATERNA E  PRIMARIA  ANNO SCOLASTICO 2024-2025.  
AFFIDAMENTO INCARICO ED IMPEGNO DI SPESA . 

 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Favaro Annalisa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che l’Amministrazione Comunale in occasione delle festività natalizie ha intenzione di 
provvedere con la donazione di un gadget a tutti i bambini frequentanti la scuola materna e primaria del 
territorio comunale;  
 
Preso atto che a tal fine è stato richiesto preventivo di spesa alla Tabaccheria Non solo tabacchi di 
Catania Loris sita in Via Verdi 5 a Castagnole Piemonte per la fornitura di omaggi per i bambini 
frequentanti la scuola materna e primaria del territorio comunale;  
 
Visto il preventivo per la fornitura del materiale oltre che all’assemblaggio e confezione con altri 
omaggi pervenuti al Comune, per un importo complessivo di € 558,00 iva inclusa;  
 
Considerato che l’importo per la fornitura dovrà essere così suddiviso:  
Scuola dell’Infanzia: 
- N. 50 bambini per un importo di € 4,50 / cadauno importo complessivo di € 225,00 IVA 
INCLUSA - da imputare al Cap. 465 del Bilancio Comunale 2024;  
 
Scuola Primaria: 
- N. 74 bambini per un importo di € 4,50 / cadauno importo complessivo di € 333,00 IVA 
INCLUSA -  da imputare al Cap. 515 del Bilancio Comunale 2024;  
 
Ritenuto il preventivo meritevole di approvazione;  
 

Visti:  
- il Decreto legislativo 31/03/2023 N. 36 “codice dei contratti pubblici”;  
- il Decreto n. 81 del 2008 (decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81, Attuazione dell'articolo 1 della 
legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro);  
- il D.P.R. n. n. 207/10 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 
163, per le parti ancora ad oggi in vigore;  
- la Legge 136/2010;  
- gli artt. 107, commi 2 e 3, 147 bis come introdotto dal D.L. 174/12, 151, comma 4, e 183, 
comma 9. del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
- il vigente regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia; 
- il decreto sindacale n. 4 del 22/02/2024 di nomina della sottoscritta quale Responsabile del 
Settore Lavori Pubblici, Manutenzione e Patrimonio, secondo il nuovo assetto delle P.O. previsto 
dal comma 1 art. 14 CCNL 21/05/2018; 
- il Bilancio 2024/2026 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 38 del 
21/12/2023; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 25/01/2024 con le quali sono stati approvati i PEG 
per gli esercizi 2024/2026; 

 
DETERMINA 

 
Di affidare l’incarico di fornitura gadget natalizi per i bambini della Scuole alla Tabaccheria Non solo 
tabacchi di Catania Loris sita in Via Verdi 5 a Castagnole Piemonte per un importo complessivo di € 
558,00 iva inclusa. 

Di impegnare la somma per la fornitura dei gadget rispettivamente:  

Scuola dell’Infanzia: 
- N. 50 bambini per un importo di € 4,50 / cadauno importo complessivo di € 225,00 IVA 
INCLUSA - da imputare al Cap. 465 del Bilancio Comunale 2024;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Favaro Annalisa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Scuola Primaria: 
- N. 74 bambini per un importo di € 4,50 / cadauno importo complessivo di € 333,00 IVA 
INCLUSA -  da imputare al Cap. 515 del Bilancio Comunale 2024;  
 
Di dare atto che il presente provvedimento in materia di tracciabilità è iscritto con il CIG n. 
B47BFC40EF.  
 
Di dichiarare di non trovarsi, con riferimento a quanto determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza. 
 
Di agire nel rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche 
amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 
dell’amministrazione contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con 
imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 
precedente. 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Favaro Annalisa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to:    Cognome / Nome 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  FAVARO Annalisa 

 
 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa:  
FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, c. 1, lett. d), Legge n. 213 del 2012 – Regolamento 
Comunale Controlli Interni)  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: FAVARO Annalisa 
 
 

 
Parere di regolarità contabile e  visto attestante la copertura finanziaria:  
FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012– 
Regolamento Comunale Controlli Interni)  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: TUNINETTI Antonella 
 
 

 
 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente viene pubblicata, per la durata di quindici giorni all’Albo Pretorio on line di questo 
Comune con decorrenza dal 02/12/2024. 
 
 
 
 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Castagnole Piemonte, li 02/12/2024 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIOFAVARO Annalisa 


